
 
Dodatek č. 2 k rámcové dohodě 

„Úklid komunikací ve správě města Nový Bor“ 
mezi stranami: 

 
Objednatel:   Město Nový Bor 
Se sídlem:   Náměstí Míru č.p. 1, 473 01 Nový Bor 
IČ:    002 60 771 
DIČ:    CZ00260771 
Zastoupení ve věcech smluvních:  Mgr. Jaromír Dvořák – starosta  

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Dodavatel:   AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Se sídlem:   Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČ:    493 560 89 
DIČ:    CZ49356089 
Zastoupení ve věcech smluvních:  jednatelé:  

Ing. Aleš Hampl, MBA 
Ing. Radim Kotlář  
Ing. Dušan Svoboda  
Bc.  František Dombek 
prokuristé: 
Ing. Milan Korecký 
Ing. Jan Žurek 
Ing. Olga Šmídlová 

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775 
(dále jen „dodavatel“) 
 

 
 

I. Preambule 
1. Účastníci uzavřeli dne 12.10.2018 rámcovou dohodu s předmětem Úklid komunikací ve správě 

města Nový Bor (dále jen „smlouva“). 
2. Smlouva se mění tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku.  
 

II. Předmět dodatku 
1. Výše uvedení účastníci se dohodli v souladu s čl. 4 odst. 4.4 smlouvy na navýšení jednotkových 

cen k 01. 01. 2022 o míru inflace ve výši indexu stanoveného dle oficiálních údajů Českého 
statistického úřadu, a to ve výši 4,9%. 



2. Příloha č. 1 je nově nahrazena přílohou tohoto dodatku „Soupis požadovaných prací 
a jednotkových cen“. 

3. Veškerá zbývající ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále beze změny.  
 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran a zveřejněním v registru smluv, 

které zajistí objednatel.  
2. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží po jednom. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, shledaly jej shodným se svou 

projevenou svobodnou a určitou vůlí a na důkaz toho jej smluvní strany podepisují. 
4. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem zůstávání beze změny.  
5. Dodatek byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 1953/21/RM72 
 
Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Soupis požadovaných prací a jednotkových cen 
 

 
 

 

 

  



Příloha č. 1 
Soupis požadovaných prací a jednotkových cen 

    

Poř. číslo Položka 
Měrná 

jednotka 
(MJ) 

Cena za MJ  bez 
DPH 

1 ČIŠTĚNÍ A ÚKLID KOMUNIKACÍ     

1.1 Zimní údržba komunikací     

1.1.1 Strojní zimní údržba komunikací - pluhování traktor hod 

1.1.2 Strojní zimní údržba komunikací - pluhování a posyp sypač km 

1.1.3 
Strojní zimní údržba komunikací a chodníků - pluhování a posyp 
multikar m 

1.1.4 Posypový materiál inertní - štěrk frakce 4-8 mm t 

1.1.5 Posypový materiál - sůl  t 

1.1.6 Ruční zimní úklid (chodníky,schodiště,zastávky,přechody) m 

1.1.7 Nakládání a odvoz sněhu do 5 km m3 

1.1.8 Rozvoz a svoz posypových nádob ks 

1.1.9 Pohotovost zimní údržby den 

1.2 Letní úklid   

1.2.1 Strojní letní čištění komunikací km 

1.2.2 Strojní letní čištění chodníků km 

1.2.3 
Rozmístění dopravního značení před zahájením a po ukončení 
blokového čištění ks 

1.2.4 Kropení komunikací (pouze při vysokých teplotách) km 

1.2.5 Ruční letní čištění (chodníky,schodiště,zastávky,přechody) hod 

1.2.6 Úklid psích exkrementů hod. 

2 ČIŠTĚNÍ DEŠŤOVÝCH VPUSTÍ, KANALIZACE A ORL   

2.1 čištění vpustí   

2.1.1 čištění akumulačního prostoru ks 

2.1.2 tlakové čištění akumulačního prostoru i s potrubím hod 

2.1.3 čištění a údržba odlučovačů ropných látek ks 

2.1.4  monitoring odpadních vod ks 

 
 


